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”...øynene speiler Guds Him-

mel, gir oss et glimt av Gud.”

Slik synger vi i en av de nyere dåpssalmer.  Den har gjort sitt inn-
tog i alle menigheter rundt omkring.

 Ja, det er noe av det forunderligste jeg opplever, å stå ved døpe-
fonten og se inn i et åpent blikk, kanskje møter jeg et smil.  Ingen 
ting rører vårt hjerte så lett som et tillitsfult blikk og et smil fra et 
spedbarn. Vi gjør alt som står i vår makt for å beskytte et vergeløst 
barn.  Alt kan vi ofre for våre barn.  Hvor kommer smilet fra?  Hva 
skjuler seg bak øynene?  Hva har jeg gjort for å fortjene det?  Jeg tror 
at øynene speiler Guds Himmel, og gir oss et glimt av Gud.  Ja, ”ingen 
på jorden er Himlen så nær som barnet han tar i sin favn.”
 Gud viste oss den samme uforbeholdne tillit julenatt. Han kom 
som et spedbarn, gav oss et blikk og et smil.  Han rørte ved våre hjer-
ter, mer enn noen maktdemonstrasjon fra en allmektig Gud kunne 
gjort.  Han kom oss så nær som det er mulig å komme. Vi kjenner oss 
igjen ved krybben i stallen  Det er fortsatt slik små vergeløse men-
nesker lever rundt om i verden. Derfor rører julebudskapet ved alle 
hjerter.  Det gir oss håp i all håpløshet.  Han kom med lys til verden 
som ligger i mørke.  ”Over dem som bor i skyggelandet, stråler lyset 
frem.”  Dette er julens budskap, og stjernen skinner like klart som 
den første julenatt, for å minne oss om Guds nærvær i all vår nød og 
smerte. 

Hver sorgfull sjel, bli frisk og glad,
 kast av din tunge smerte!
 Et barn er født i Davids stad
 til trøst for hvert et hjerte.
 Til barnet vil vi stige inn,
 og selv bli barn i sjel og sinn.
 Hallelujah, hallelujah, barn Jesus!
    (H.C. Andersen 1832)

God jul til alle i Malvik og Hommelvik!
Hilsen prost Dagfinn Slungård
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Fornyet gudstjeneste i våre menigheter
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • 

Av Ingrid Bolstad Kunzendorf

Det siste året har det vært jobbet 
med en fornyelse av gudstjenes-

ten i våre to menigheter. Dette har 
vært et arbeid som er gjennomført i 
alle landets menigheter. Det lokale 
gudstjenesteutvalget har lagt fram et 
forslag som er vedtatt av Malvik og 
Hommelvik menighetsråd, og forsla-
get er sendt til biskopen.
 Noen har kanskje merket at vi har 
tatt i bruk nye melodier på bla ”Kyrie” 
og ”Gloria”, og at vi sitter under tekst-
lesningen bortsett fra når evangelie-
teksten blir lest. Det er også andre 
endringer som noen ser, og andre ikke 
tenker så mye over.
 Arbeidet med fornyelsen er på in-
gen måte ferdig ennå. En av tankene 
med den nye ordningen er større in-
volvering fra menighetens side både 
mht til planlegging og gjennomføring 
av gudstjenestene. 
 Klokkertjenesten er gammel i vår 
ekirker. Klokkeren var en viktig med-
hjelper til presten. Dette gjelder fort-
satt. Likeledes er ordningen med kir-
keverter en svært god ting, som vi 
ønsker å videreføre. Et annet ord for 
klokker er nå ofte medliturg. Man kan 
godt ha flere medliturger på en guds-
tjeneste som for eksempel kan være 
med og lese bønner.
 Det har ikke alltid vært like enkelt 
å få tak i slike hjelpere. Det har vært 
lettere i Malvik enn i Hommelvik  de 
senere årene. Hvis du som leser dette 
kjenner at du har lyst til å være med-

liturg eller kirkevert, så er det fint om 
du tar kontakt med en av prestene. 
 I Malvik har vi en ordning med 3 
frivillige klokkere. Dette ønsker vi å 
få til også i Hommelvik. ( Klokkeren 
har hver sin søndag). I Malvik har vi 
også en kirkevertliste. Dette ønsker vi 
også å ha i Hommelvik. Vi er glad for 
alle som står på liste som Kirkeverter. 
En kirkevert ønsker velkommen, deler 
evt ut program, og hjelper folk til å 
finne seg til rette i kirken. De er også 
med og samler inn offeret i benkene, 
da ofte sammen med konfirmantene.
 Ved noen gudstjenester kan det 
være aktuelt å ha gudstjenestegrup-
per som er med i planleggingen. Ved 
for eksempel kveldsgudstjenester el-
ler Thomasmesser som vi skal ha flere 
ganger i løpet av våren, er det fint å 
være flere både i planlegging og gjen-
nomføring. Så ta kontakt hvis du kjen-
ner at det har du lyst til! I det hele tatt 
ønsker vi en bredere involvering fra 
menighetene. Dette er ikke gjort i en 
fei, men et skritt i riktig retning er en 
god begynnelse. Kanskje det begynner 
med deg?
 I involvering ligger også dette å 
komme med bestemte bønneønsker.
Det kan være ønske om at det blir 
bedt for bestemte ting under forbøn-
na. Dette ønsket kan gjerne bringes 
til presten i uka før, eller på en lapp 
før gudstjenesten begynner. Dette er 
en måte å bringe noe inn i fellesskapet 
som ligger en på hjertet. 

 Involvering ligger kanskje først og 
fremst i det å være til stede under 
gudstjenesten. Delta, være til stede, 
kanskje snakke med folk etterpå. Det 
betyr noe for den enkelte i kirken. Det 
merkes godt når du er der! Denne må-
ten å bidra til fellesskapet på kan ikke 
bli understreket nok.

ØKUMENISK GUDSTJENESTE
Første søndag etter påske inviterer vi 
til økumenisk gudstjeneste i Malvik 
kirke. På denne gudstjenesten ønsker 
vi at mennesker fra hele kommunen 
deltar. Noen hører til andre kirkesam-
funn enn den norske kirke og går i 
andre menigheter, men vi tror det kan 
være flott å samles av og til og kjenne 
på fellesskapet på tvers av ulik kirke-
tilhørighet. Vi tror på den samme Gud, 
og den samme oppstandne Kristus! Så 
kanskje dette kan bli til en ny tradi-
sjon i menighetene våre en gang i året! 
Velkommen!

THOMASMESSE
Thomasmesse er en type gudstjenes-
te som er litt annerledes enn andre. 
I løpet av gudstjenesten vil det være 
muligheter til å vandre rundt i kirke-
rommet, tenne lys, skrive bønnelap-
per, knele ved alterringen, sitte stille 
i en benk, motta nattverd. I tillegg vil 
det være sang, en kort preken, mulig-
het for vitnesbyrd og forbønn. Her er 
det plass for undring og/eller stillhet. 
Navnet henspeiler på Thomas, som 
ofte ble kalt tvileren, men som brukte 
flere sanser for å tro på Kristus og ta 
imot han. Vi tror dette er en fin måte 
å feire gudstjeneste på, vi ønsker å gi 
dette tilbudet i begge menighetene 
i år. Og vi håper at folk finner vegen 
over de usynlige sognegrensene, slik 
at mange kan delta på flere gudstje-
nester. Velkommen! 
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Neiden kirke fra Hommelvik/Mostadmark

I1898 ble det gjort en henvendelse til 
Kirke- og undervisningsdepartemen-

tet fra 26 familiefedre i Neiden ved Kir-
kenes i Finnmark, om å få oppført en 
kirke og anlagt en kirkegård i Neiden. 
Bare fire år senere sto kirken ferdig. 
Samtidig var det en betydelig innflyt-
ting av finlendere til Neiden-området. 
De fleste av disse var læstadianere. De 
fikk jevnlig besøk av predikanter fra 
finsk side. Befolkningens ønske om å 
få en kirke var sammenfallende med 
myndighetenes ønske om å trygge 
grenseområdene mot finsk-russisk 
ekspansjon og styrke ”det norske” i 
området  gjennom skole, kirke og næ-
ringsvirksomhet.. 
 Neiden kapell ligger ca. 3-4 mil fra 
Kirkenes, innerst ved en liten sidearm 
til Neidenfjorden / Munkefjorden. Ka-
pellet ligger på en terrasse i et kupert 
landskap med bjørkeskog. Bygnin-
gen er tegnet av arkitekt Karl Norum 
(1852-1911) og levert av ferdighusfir-
maet Jacob Digre i Trondheim. 
 For oss er det interessant og mor-
somt at denne kirken ble bygget på 
Bakken, mellom Hommelvik og Mo-
stadmark. Karl Norum var ansatt hos 
bygge- og arkitektfirmaet Jakob Digre 
i Trondheim. De ledet an i utviklingen 
av ferdighus i dragestil. Norum benyt-
tet dette i mange av de kirkebyggene 
han sto for. 

Ernst og Gjertrud Thoresen

Kirkebyggerne fra Hommelvik/Mo-
stadmark
 Neiden kapell ble bygget ved Folla-
brua nær Bakken, ca 7 km fra Hom-
melvik mot Mostadmark, nærmere 
bestemt på det stedet der 4H nå har 
et område bl.a. med gapahuk. Johan 
Estensen Fossen var byggmester. Han 
hadde flere oppdrag for ferdighusfir-
maet Jacob Digre. Sammen med seg 
hadde han Lars Eggen som var tømrer, 
Ole P. Eidem som var tømrer og mu-
rer og Ole Gundersen Modal som var 
tømrer. Alle disse var hjemmehørende 
i området. 
 Etter at  kirken var ferdigbygget i 
Mostadmark,  ble det i 1901 kjørt med 
hest ned til Hommelvik for videre 
transport nordover. I hvert fall fulgte 
Fossen og Eidem med til Neiden for 
å sette opp kapellet. Utlossing skjed-
de på Mikkelsnes og materialene ble 
fraktet opp til  Kobbfoss, der det nye 

kapellet skulle reises på den såkalte 
Mikkel Mikkola-eiendommen. Neiden 
kapell ble innviet i 1902.
 Johan Estensen Fossen har et gjen-
levende barnebarn, Gjertrud Thore-
sen, datter av Esten Fossen. Hun for-
teller at det var godt kjent i familien at  
farfar ledet byggearbeidet av Neiden 
kapell. Selv har hun og mannen Ernst 
vært oppe i Neiden og sett på kirken 
og møtt representanter både fra me-
nighetsråd og ansatte. De ble tatt godt 
imot og har hatt en viss kontakt se-
nere.

Kapellet har basilikaform og et sma-
lere og lavere kor. Basilikaen er en 
langkirke med høyt midtskip og la-
vere sideskip, der stolpene bærer 
midtskipsveggene som har kleresto-
rievinduer. Over kapellets inngang er 
det en takrytter, satt sammen av flere 
formelementer som avtrappes i flere 
etasjer. Bygningen har arker i hver 
ende og alle tak er saltak tekket med ende og alle tak er saltak tekket med 
trespon. Langs trespon. Langs 
mønene er det mønene er det 
mønekammer mønekammer 
med gjennom-med gjennom-
brutt mønster brutt mønster 
og de er av-og de er av-
sluttet med sluttet med 
dragehoder dragehoder 
over gavl-over gavl-
spiss-spiss-
ene. ene. 
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Bygningen er laftet og kledd utvendig. 
Kapellet har beholdt de opprinnelige 
fargene både utvendig og innvendig.
 Norum var svært opptatt av stavkir-
kenes arkitektur, og det er godt synlig 
i Neiden kapell. Her er hovedskipet det 
opphøyde midtrommet i en stavkirke, 
mens sideskip, trappehus og sakristi 
er stavkirkas svalgang.
 Kapellet er dekorert med mange ut-
skjæringer, både utvendig og innven-
dig. Blant annet har stolpene som står 
ved inngangen, og nærmest ønsker 
velkommen, utskårene masker. Til-
svarende masker finner man også på 
bjelkehoder innvendig.
 Altertavlen er antagelig også utfor-
met ved Jacob Digres trevarefabrikk, 
muligens ved arkitekt Karl Norum. 
Den prydes av et stort krusifiks som 
kan være støpt importvare.

Karl Martin Norum 
(født 1852 i Levan-
ger, død 1911) var 
en norsk arkitekt, 
mest kjent for 
sine mange kirke-
bygg, samt bidrag 
til gjenreisningen 
etter bybrannen i 
Ålesund 1904.
 Karl Norum var svært opptatt av 
gamle norske stavkirker, og han laget 
i Neiden et byggverk som skulle være 
et uttrykk for norsk kultur og nasjo-
nal samhørighet i et grenseområde. 
Kapellet fikk 155 sitteplasser og ble 
levert av ferdighusfirmaet Jacob Digre 
i Trondheim. Det ble innviet 13. juli 
1902. 
 I hjembyen Trondheim stod No-
rum ellers bak en rekke offentlige og 
industrielle bygg som Britannia Hotel 
(1895), Mathesongården (1898), Hjor-
ten Revy- og Varietéteater restaurant 
(drage, 1899), familien Bødtker’s Villa 
Kvernbekken (drage, 1902), Frimu-
rerlogen, Trondhjem sygehus på Øya 
(1902), Nordre gate 9 (1903), hoved-

postkontoret (1911) og Tollboden 
(1911). De fleste var i jugendstil og 
mur.
 Karl Norum er mest kjent som en 
av de store norske jugendarkitektene, 
men han var mangesidig og spilte en 
sentral rolle både ved etableringen av 
Nordenfjeldske Arkitektforening – en 
forløper til NAL – og i kampen for å få 
lokalisert en norsk teknisk høyskole 
til Trondheim.
 Norums oppvekst og utdanning er 
lite kjent, men han var trolig fra enkle 
kår; ifølge en nekrolog kom han “som 
fattig gut til Trondhjem”. Han fikk 
teknisk utdanning ved Trondhjems 
Tekniske Læreanstalt (TTL) 1872–75. 
Etter studiene arbeidet han som land-
måler 1875–80, bl.a. ved byggingen av 
Støren–Rørosbanen. På tross av man-
glende formell arkitektutdannelse ble 
han 1880 ansatt som tegner hos arki-
tekt Johan P. Digre i Trondheim. Sko-
lering skal han imidlertid senere ha 
fått ved å følge vennen Lars Solbergs 
forelesninger i formlære ved TTL.

Fra Trondheim hovedpostkontor, 
små drager holder lampene...

I sommer ble Hom-
melvik kirke malt 
innvendig. Vi har fått 
en lysere og enda va-
krere kirke. 

Hommelvik kirke malt innvendig
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Min julesalme

For et øyeblikks tid er det stille 
– og fred på den fredløse jord…

 Eivind Skeie og Sigvald Tveits nyde-
lige julesalme er uten glitter og stas. 
Den er en kontrastenes salme om fred, 
tid, god mat og varme hjerter – men 
også om våre bekymringer for jorden, 
urett, krig og likegyldighet. Likevel er 
den en av de vakreste julesalmene jeg 
kjenner. Da jeg spilte den for første 
gang tok den plass i meg og forble 
der. 

 Jul minner oss om Håpet. Et håp om 
varme der det er kaldt og lys der det 
er mørkt. Jesusbarnets øyne som lyste 
mot gjeterne da de kom til stallen – et 
øyeblikks fred, ubeskrivelig fred. Fred 
som ble til fryd. Fred som minner oss 
om at vi fortsatt kan håpe. 

 Lille Anna sitter ensom på et bar-
nehjem i Russland, og for snart tre 
måneder siden mistet Sayed faren sin 
i et selvmordsangrep mot moskéen i 
Meymaneh i Faryabprovinsen i Afgha-
nistan. Har de håp? Kan de for et øye-
blikks tid glemme? 

 Mange mennesker føler at de blir 
så snille og varme inni seg når det er 
jul. Julen gjør noe med oss og vi opp-
lever at vi ser andre mennesker på en 
helt annen måte enn ellers. Kan hende 
denne tiden gir deg roen du behøver. 
Kan hende får du kontakt med den 
stillheten som er så vanskelig å finne 
resten av året. Og kanskje grenselin-
jer og skiller for en kort tid kan viskes 
ut.

Ta med deg julefølelsen videre i det 
nye året, og la den vare lenge.

-Riktig god og fredfylt jul!  
Hilsen Ingvill

                          

• • • • • • • • • • • • • • 

Av Ingvill Kløften • Tomte- og prosjektutvikling
 • Bygging/rehabilitering
 • Salg/utleie

Er du over 90, tar vi fl yttinga også!

KARL-OVE BJØRNSTAD 
EIENDOM AS

Tlf. 73 99 19 60 / Fax. 73 99 19 70
E-post: post@kobe.no

 •
 •
 •

Tlf. 73 97 33 20
E-post: fi rmapost@eco.no

Maling                          Maling                          Trelast
Byggvarer                     Byggvarer                     Jernvare

HOMMELVIK
Havneveien 17 — 7550 Hommelvik

Tlf: 73 97 16 10

VIKHAMMER
Hverdager 07:00 - 23:00

Lørdag 08:00 - 21:00

DET ER JUL

For et øyeblikks tid er det stille 
og fred på den fredløse jord.
For et døgn eller to må de tie 
alle trusler i bomber og ord.

Et sekund eller to kan du glemme 
at kanskje må jorden forgå.
Det er jul, du har tid til å lengte, 
til å høre ditt hjerte slå.

For et øyeblikks tid kan vi leve 
og leke som søster og bror.
For et døgn eller to kan vi samles 
rundt et hjemlig og veldekket bord.

Et sekund eller to kan vi glemme 
at kanskje jorden må forgå.
Det er jul, du har tid til å drømme 
og høre ditt hjerte slå.

For et øyeblikks tid kan du kjenne 
en fred i ditt fredløse sinn.
Men du har ikke lov til å glemme 
alle inntrykk som presser seg inn.

Et sekund eller to kan det vare 
før jorden går under i brann.
Ditt urolige hjerte skal banke 
for fred mellom alle land.

For et øyeblikks tid skal du knele 
for fred på den fredløse jord.
Dine døgn skal du vie til kampen 
mot bomber og krig og mot mord.

Det er menneskets framtid det gjelder!
Til sist vil du kanskje forstå;                                           
I en stall, i en fattigslig vugge 
du hører Guds hjerte slå.
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Menighetsbladet
Malvik kirkekontor
Havneveien 7
7550 Hommelvik

4202 12 670874202 12 67087

4202 12 67087

Menighetsbladet prøver vi å få ut til alle i 
Malvik og Hommelvik sokn. Vårt mål er 3 
nummer pr år. Et til advent/jul, et til påske 
og et tidlig på høsten.  Det koster å trykke 
og å distribuere bladet. Noe blir finansiert 
gjennom annonser. Vi takker alle som støt-
ter menighetsbladet med sin annonse. Er 
det bedrifter som ønsker å annonsere i 
menighetsbladet kan de ta kontakt med 
oss.

Men annonseinntektene er ikke nok for at bladet skal komme ut regelm-
essig. Derfor er vi også avhengig av kontingenter og gaver. En gang i 
året vil vi legge ved en giro som vi oppfordrer våre lesere til å beny-
tte. Vi antyder et beløp på  50 - 100 kroner, men vi takker for et hvert 
beløp, både mindre og større.

Frivillig kontingent

�

Malvik og Hommelvik 
 Nr. 2 - 2011

Menighetsblad

Valg av menighetsråd
Presentasjon av kandidater, se side 3-5

Hvilken vei blåser valgvinden?

Vi spør de politiske partier i Malvik om deres forhold til kirka

Se side 8-9

22. juli 2011Se side 11
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TT byr på spektakulære sceneshow, 
kristen forkynnelse og fellesskap, en 
mengde spennende aktiviteter og se-
minarer, globalt engasjement og mye 
mer! Te-klubben er medlem i KFUK/
KFUM og valgte derfor å arrangere tur 
til Gjøvik.

Kateket Hilde Helmersen tok en prat 
med en av dem som var med, Lasse 
Aftret (fjorårskonfirmant):

1. Hvorfor valgte du å dra til TT i som-
mer, hva motiverte deg?
- Jeg hørte flere venner hadde dratt på 
TT året før. Jeg tenkte at kanskje dette 
var noe for meg. Men var litt usikker. 
Jeg fikk vite mer om TT og tenkte at 
det så veldig bra ut. Det som motiver-
te meg var venner som sa at dette var 
en opplevelse for livet og om alle de 
nye vennenne de fikk i løpet av TT.
    
2. Hva likte du best på festivalen ?
- Jeg likte opplegget med å bli kjent 
med andre både på skolen vi var på, 
og TT-torget.  Opplegget i Fjellhallen 

som alle var med på, ble også kjent 
med folk der. De små aktivitetene som 
var på torget med hele TT, det var en 
stor mulighet for å bli kjent med an-
dre og kose seg samtidig.

3. Husker du temaet på TT dette 
året?
- Temaet for TT 12 var Grenseløse 
mulig heter. Det handlet om å tøye 
sine egne grenser men også lære seg 
hvor dine egne grenser går.

4. Er det en spesiell opplevelse du sit-
ter igjen med som du vil dele?
- Den første dagen da vi alle på TT sto 
i inngangen på Fjellhallen, du hørte 
alle ropte og var glade. Alle fikk utdelt 
skjerf som vi skulle ha på oss, alle 
begynte å telle ned fra 10. Da vi var 
ferdige med nedtellingen, startet alle 
å springe mot plassene og vi kom hel-
digvis langt fram. Da satt vi i en mørk 
hall og ventet på at noe skulle skje. 
Da musikken startet og alle lysene var 
på, kunne du kjenne det store kicket i 
deg. Det var en hærlig opplevelse!

Te på TT TT står for Tenåringstreff og er Norges KFUK-KFUMs største 

ungdomsfestival. Festivalen samler rundt 2000 13-19 åringer 

fra hele landet til fem uforglemmelige dager. 

Lasse Aftret og Hilde Helmersen (kate-
ket)

Fra et av showene inne i fjellhallen 
(Gjøvik)

TT-torget med seminarer, TT-torget med seminarer, 
workshops, kafe m.grilling, av-workshops, kafe m.grilling, av-
slapping på gresset hvor man slapping på gresset hvor man 
kan lytte til musikk fra scenen.kan lytte til musikk fra scenen.

Her er de fl este fra gruppa samla: Fra venstre Lasse Aftret, Maren Engvik, Silje Her er de fl este fra gruppa samla: Fra venstre Lasse Aftret, Maren Engvik, Silje 
Schanke, Kent Hansen Aasbak, Thea Longva, Sondre Audal, Olav H.Moseng og Schanke, Kent Hansen Aasbak, Thea Longva, Sondre Audal, Olav H.Moseng og 
Magnus Petterteig Mo
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Konfi rmant med Kristuskrans
Lørdag 15. september møtte 60 kon-
firmanter i Fjølstadtrøa. Vår sog-
neprest Ingrid Kunzendorf, flere 
ungdomsledere  og jeg Hilde Helmer-
sen tok i mot årets konfirmanter ute 
på tunet. 

Av Malvik historielag fikk vi komme 
og tilbringe et par timer på husmanns-
plassen. Det er fire bygninger der som 
i dag er museum.  Bygningene repre-
senterer bo– og leve-forholdene tidlig 
på 1900-tallet. 

Konfirmantene satt i grupper både inne 
og ute for å lage hver sin Kristuskrans. 
Hver perle på kransen har en betyd-
ning som minner oss om viktige sider 
i livet vårt.
Mette av grillpølser og saft var alle 
klare for en vandring til Saksvikkor-
sen. Konfirmantene leste bønner knyt-
tet til perlene og kunne minne om pile-
grimer. 

Ordet pilegrim betyr fremmed og 
handler om å vandre fra sted til sted 
for å møte Gud, naturen og seg selv 
med nye øyne.  

Første stopp var å se på kjærlighets-
perlene og be den bønnen knyttet til 
disse to perlene. Som en liten dess-
ert på veien fikk de alle en kjærlighet 
på pinne. Vi hadde to liknende stopp 
til som gjorde turen lettere og mere 
menings full. 

Vel framme på Saksvikkorsen avslut-
tet vi med bønn, og 4 timer fellesskap 
var over. Men starten på konfirmant-
tiden begynte!

Her på veien fra Fjølstadtrøa til Saksvikkorsen

Nesten ferdig med kransen og nesten klart for pølserNesten ferdig med kransen og nesten klart for pølser

Lek på tunetLek på tunet
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Slekters gang
Døde Malvik sokn
17.04  Grete Hell
14.05  Elmar Norolf Vinje
21.05  Ilona Stern
07.05  Jan Anker Skaug
23.05  Sivert Malvik
26.05  Rolf Eystein Eriksen
30.05  Odd Harry Kristiansen
08.06  Kari Elin Krognes
14.06  Idar A Skjefstad
02.07  Ove Magnar Holje
08.07  Martinus Thor Martinussen
29.07  Hans Isak Vige
31.07  Jens  Magne Nervik
27.08  Geir-Arne Bull
28.08  Odd Røkke
13.09  Johan Forbord
16.09  Jack Jensen
14.10  Gudrun Marie Reinås

Døde Hommelvik sokn
04.04  Georg Ulvik
20.04 Ludvig Aasback
15.04  Berit Sneisen
02.05  Edgar Markussen
18.05  Leif Forbord
26.05  Olaug Roten
27.05  Jenny Asklund
02.06  Erling Sveian
08.06  Kari Elin Krognes
06.07  Georg Jensen
10.08  Randi Jonetta Fevaag
11.08  Aasta Berg
08.09  Turid Hagen
11.09  Grethe Rygh
13.09  Erik Stav
19.09  Unni Pedersen
04.10  Margith Gunvor Moan
18.10  Aksel Fredrik Langolf
18.10  Johan Kristian Strøm

Døpte i Malvik kirke
08.04 Jon Harrald Hølaas Herjaunet
22.04 Storm Skain Hansen
   Mia Lockert Wiggen
   Tuva Røe Wheeler
   Amalie Worum
   Oda Staven Leistad
29.04 Elisabeth Bøkestad Nilsen
    Isabella Tokle Acevedo
    William Kvalnes
    Thea Malen Westrum-Brekstad
    Hannah Karin Støkkan
    Sebastian Kvalnes
20.05 Sigurd Nonstad Sivertsen
    Milla Hammer
10.06 Hedda Thoresen Gjøstøl
24.06 Aleksander Langli Iversen

Babysang i Hommelvik kirke                       
 

Babysang er i hovedsak en samling 
hvor vi synger, lytter og leker med ba-
byen.
Kom og nyt babyen din i godt selskap 
med andre! Alle treffene er gratis. 

Babyer i alderen 0 - 6 mnd 
  kl: 10.30 – 11.30
Babyer i alderen 6 – 12 mnd 
  kl: 11.45 – 12:45

Terminliste våren 2013:

16. januar16. januar
30. januar30. januar
13. februar13. februar13. februar
27. februar27. februar
13. mars
27.mars
10. april
24. april - Babygudstjeneste!

JULETREFEST
Velkommen til Juletrefest 2. januar 
2013 kl.17-19 på Ytre Malvik sam-
funshus. Juletregang, kaffe m.m, for-
telling.
Passer for store og små!
Arr: Malvik menighetsråd 

Andakter:

• Malvik sykehjem, en tirsdag hver måned kl. 11:00
• Motrøtunet i Hommelvik, siste onsdag i måneden kl. 11:00 
• Formiddagstreff Malvik kirkestue, første mandag hver måned, kl 11:00

Vi håper mange finner vegen til kaffe, prat og andakt!

JULETREFEST
Velkommen til Juletrefest 6. januar 
2013 Hommelvik bedehus. Juletre-
gang, kaffe m.m. 
Passer for store og små!
Arr: Hommelvik menighetsråd 
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13.05 Julius Nuncic Skaget
    Edøy kirke
27.05 Cate Yodying Saita Sewe
     Nidarosdomen
17.06 Johanne Bjerregård Hanssen
     Steinkjer kirke
24.06 Nataniel Lundal Prytz
     Strinda kirke
01.07 Frida Fuglestveit Belsvik
    Ospevika kirke
08.07 Sander Fossen Spersøy
     Rattvær Bedehus
15.07 Marie Olsen-Kalstad
     Mo kirke
21.07 Edvard Frederik Eidsvik Musch
     Hamarøy
12.08 Even Hagen Oeynhausen
    Hisøy kirke
26.08 Chris-Marensius Krognes 
    Pettersen, Strinda kirke
 22.09 Trym Rødseth Brede
     Bakkesetra kapell
23.09 Loke Leander Vevang Bredesen
     Rein kirke
30.09 Loke Kobberød Henriksen
     Ilen kirke
14.10 Magnus Slapgård Tronstad
     Sakshaug nye kirke

08.07 Nikolai Nilsson Angell
29.07 Frida Stav Sommerschild
    Julie Bye Karlsen
19.08 Loke Hoven Haaskjold
   Even Hinsverk
    Noah Elias 
     Kristoffersen Holmsberg
    Sander Andre Haug Jensen
26.08 Nicoline Graffer
    Masha, Milena, Solveig, 
   Camille Raburski-Christensen
09.09 Sanna Rudolfsen Fosså
    Sander Dragvoll Petersen
    Sofie Dragvoll Petersen
    Vegard Ringen Vik-Mo
16.09 Mikkel Meisner 
30.09 Nora Lernes
03.10 Aurora Støbakk Myren
07.10 Hannah Olivia Berggren
    Imre Nersund-Fure
    Elia Antonsen Nersund
28.10 Oliver Toresønn Skansen
    Ebbe Engan
    Eldar Berntsen Engtrø
    Silje Vullum Slørdal 

Døpte i Hommelvik kirke
01.04 Isak Mariussønn Valen
15.04 Bertine Emilie Dalen
01.05 Helle Weidemann
18.05 Maiken Emilie Solem Jensen
    Benjamin Kjærstad
03.06 Maja Langseth Lundberg
    Elin Langseth Lundberg
    Johan Skjerve
    Elise Drage
    Adam Lund-Iversen
17.06 Silje Volden Kirkeby
17.06 Peter Aron Nilssen Skagen
01.07 Even Chrisander Svedal Jensen
    Evelyn Sofie Nilsen Haugen
    Nora Spets Græsli
05.08 Margrethe Mindnes Austad
   Jon Mathias From Strøm
   Roy-Ivar Iversen
23.09 Otilie Hoaas Møller
   Anna Beatrice Bjarte-Larsson
   Lukas Solli-Sæther
   Milas Stokke 
14.10 Viljar Elian Granlund-Lie
28.10 Sunniva Thingnes
    Sverre Tobias Sævik

Døpte i andre kirker
05.03 Aron Harstad Rødal
    Røbekk kirke
08.04 Daniel Joralf Eidem
    Klæbu kirke
    Peder Hakkebo Sørgjerd
     Stiklestad kirke

Vielser i Malvik sokn
02.06 Marianne Harborg og
   Morten Ivar Richardsen
22.06 Yulia Efimova og 
   Frank Jørgen Jørgensen
23.06 Åse Kristin Skain Andersen
   Stig Håvard Hansen
07.07 Vibeke Birkeland og 
   Øyvind Holte
04.08 Grethe Solberg Dahlø og 
   Rune Sirås Jonsdal
25.08 Tine Breiset og
   Kent Sigvart Kregnes 
13.10 Grethe Lillian Steinan og
   Arnfinn Kristiansen

Vielser i Hommelvik sokn
02.06 Stine Sveian og 
   Truls Kyllo
23.06 Silje Terese Valli Eidem og
   Espen Langolf
28.07 Trine Merete Solberg Fløttum  
   og Kjell-Kåre Hoem
18.08 Anne Lise Gundersen og 
   Stig Marius Halstadtrø Nordsve
06.10 Marianne Bostad og 
   Ole Nikolai Fosli
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Desember 2012
Julaften 24. desember
 13.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell
  14.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 14.30 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 16.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 16.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.juledag 25. desember
 12.00 Høytidsgudtjeneste Malvik kirke
 12.00 Høytidsgudstjenste Hommelvik kirke
2.juledag 26. desember
 16.00 Gudstjeneste Malvik sykehjem

Januar 2013
1.nyttårsdag 1.januar
 12.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
Søndag 6. januar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 13. januarSøndag 13. januar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Torsdag 17. januarTorsdag 17. januar
  17.30 Treffpunkt i Hommelvik kirke  17.30 Treffpunkt i Hommelvik kirke
 Søndag 20. januar Søndag 20. januar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 27. januarSøndag 27. januar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 18.00 Thomasmesse i Hommelvik kirke 18.00 Thomasmesse i Hommelvik kirke

Februar 2013Februar 2013
Søndag 3. februarSøndag 3. februar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Onsdag 6. februarOnsdag 6. februar
  17.30 Treffpunkt i Malvik kirke  17.30 Treffpunkt i Malvik kirke
Søndag 10. februarSøndag 10. februar
  11.00 Karnevalsgudstjeneste i Hommelvik kirke  11.00 Karnevalsgudstjeneste i Hommelvik kirke
 18.00 Thomasmesse i Malvik kirke 18.00 Thomasmesse i Malvik kirke
Onsdag 13. februar Onsdag 13. februar 
  18.00 Gudstjeneste askeonsdag i Hommelvik kirke  18.00 Gudstjeneste askeonsdag i Hommelvik kirke
Søndag 17. februarSøndag 17. februar
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 24. februarSøndag 24. februar
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Torsdag 28. februarTorsdag 28. februar
  17.30 Treffpunkt i Hommelvik kirke  17.30 Treffpunkt i Hommelvik kirke

Mars 2013Mars 2013
Søndag 3. marsSøndag 3. mars
  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
  11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke  11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 10. marsSøndag 10. mars
  11.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell  11.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell
  18.00 Thomasmesse gudstjeneste i Malvik kirke  18.00 Thomasmesse gudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 17. marsSøndag 17. mars
  11.00 Gudstjeneste Maria budskapsdag Hommelvik kirke
Onsdag 20 mars
  17.30 Treffpunkt påskevandring i Malvik kirke
Torsdag 21. mars
   17.30 Treffpunkt påskevandring i Hommelvik kirke

Palmesøndag 24. mars
  11.00 Familiegudstjeneste Malvik kirke  11.00 Familiegudstjeneste Malvik kirke
Skjærtorsdag 28. mars
  12.00 Friluftsgudstjeneste Maria kirken, Mostadmark  12.00 Friluftsgudstjeneste Maria kirken, Mostadmark
  19.00 Gudstjeneste i Malvik kirke  19.00 Gudstjeneste i Malvik kirke
Langfredag 29. mars
  17.00 Gudstjeneste Malvik sykehjem  17.00 Gudstjeneste Malvik sykehjem
  19.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke  19.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
1.påskedag 31. mars
 11.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke 11.00 Høytidsgudstjeneste Malvik kirke
  11.00 Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke  11.00 Høytidsgudstjeneste Hommelvik kirke

April 2013
2.påskedag 1. april
 12.00 Friluftsgudstjeneste Midtsandtangen 12.00 Friluftsgudstjeneste Midtsandtangen
Søndag 7. april
 18.00 Økumenisk gudstjenesten i Malvik kirke 18.00 Økumenisk gudstjenesten i Malvik kirke
Søndag 14. aprilSøndag 14. april
  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Søndag 21. april
 18.00 Thomasmesse i Hommelvik kirke 18.00 Thomasmesse i Hommelvik kirke 18.00 Thomasmesse i Hommelvik kirke
Onsdag 24. april
 11.00 Babygudstjeneste i Hommelvik kirke 11.00 Babygudstjeneste i Hommelvik kirke 11.00 Babygudstjeneste i Hommelvik kirke
Søndag 28. april
  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 17.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell 17.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell 17.00 Gudstjeneste Mostadmark kapell

Mai 2013
Onsdag 1. mai
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Lørdag 4. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke
Søndag 5. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke
Torsdag 9. mai Kristi himmelfartsdagTorsdag 9. mai Kristi himmelfartsdag
  11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Mostadmark kapell  11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Mostadmark kapell
Søndag 12. mai
 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke 11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Malvik kirke
  11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke  11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Fredag 17. mai
 09.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 09.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke 11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
Søndag 19. mai 1. pinsedag
  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke  11.00 Gudstjeneste Malvik kirke
 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke 11.00 Gudstjeneste Hommelvik kirke
Mandag 20. mai 2. pinsedag 
 12.00 Friluftsgudstjeneste for hele prostiet på  12.00 Friluftsgudstjeneste for hele prostiet på 
    Steinvikholmen
Lørdag 25. mai
 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke 10.30 Konfirmasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke
 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke 12.30 Konfirmasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke
Søndag 26. maiSøndag 26. mai
  11.00 Konfirmasjonsgudstjeneste i Hommelvik kirke

Med forbehold om endringer.
Sjekk lokalavisen og menighetens hjemmeside:
www.malvik.kirken.no


